



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000045256243

开票日期: 2024年03月20日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>30</td><td>7.6902654867257</td><td>230.71</td><td>13%</td><td>29.99</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡皮筋</td><td></td><td>袋</td><td>20</td><td>2.0176991150442</td><td>40.35</td><td>13%</td><td>5.25</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型纸</td><td>箱</td><td>3</td><td>197.5663716814159</td><td>592.70</td><td>13%</td><td>77.05</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>3层</td><td>箱</td><td>10</td><td>208.0796460176991</td><td>2080.80</td><td>13%</td><td>270.50</td></tr><tr><td>*眼镜类产品*老花镜</td><td>防蓝光</td><td>副</td><td>20</td><td>17.6548672566372</td><td>353.10</td><td>13%</td><td>45.90</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*微波炉</td><td>M1-L213C</td><td>台</td><td>1</td><td>385.8849557522124</td><td>385.88</td><td>13%</td><td>50.17</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td></td><td>包</td><td>9</td><td>8.3274336283186</td><td>74.95</td><td>13%</td><td>9.74</td></tr><tr><td>*文具*台笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>120</td><td>2.1327433628319</td><td>255.93</td><td>13%</td><td>33.27</td></tr><tr><td>*文具*硬磁条</td><td>20cm</td><td>支</td><td>25</td><td>2.0176991150442</td><td>50.44</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*文具*硬磁条</td><td>20cm</td><td>支</td><td>26</td><td>2.0176991150442</td><td>52.46</td><td>13%</td><td>6.82</td></tr><tr><td>*文具*硬磁条</td><td>20cm</td><td>支</td><td>16</td><td>2.0176991150442</td><td>32.28</td><td>13%</td><td>4.20</td></tr><tr><td>*文具*硬磁条</td><td>20cm</td><td>支</td><td>23</td><td>2.0176991150442</td><td>46.41</td><td>13%</td><td>6.03</td></tr><tr><td>*洗涤剂*透明皂</td><td></td><td>块</td><td>40</td><td>1.5132743362832</td><td>60.53</td><td>13%</td><td>7.87</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>5</td><td>16.141592920354</td><td>80.71</td><td>13%</td><td>10.49</td></tr><tr><td>*文具*拉链袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>100</td><td>1.7079646017699</td><td>170.80</td><td>13%</td><td>22.20</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕液</td><td>500G</td><td>瓶</td><td>20</td><td>7.1327433628319</td><td>142.65</td><td>13%</td><td>18.55</td></tr><tr><td>*眼镜类产品*老花镜</td><td>防蓝光</td><td>副</td><td>20</td><td>17.6548672566372</td><td>353.10</td><td>13%</td><td>45.90</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>32.3008849557522</td><td>323.01</td><td>13%</td><td>41.99</td></tr><tr><td>*软饮料*饮用水</td><td></td><td>箱</td><td>8</td><td>25.2212389380531</td><td>201.77</td><td>13%</td><td>26.23</td></tr><tr><td>*眼镜类产品*老花镜</td><td>防蓝光</td><td>个</td><td>20</td><td>17.6548672566372</td><td>353.10</td><td>13%</td><td>45.90</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>卷</td><td>100</td><td>2.3805309734513</td><td>238.05</td><td>13%</td><td>30.95</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>透明</td><td>卷</td><td>18</td><td>4.6283185840708</td><td>83.31</td><td>13%</td><td>10.83</td></tr><tr><td>*家具*更衣柜</td><td>4门</td><td>组</td><td>2</td><td>665.858407079646</td><td>1331.72</td><td>13%</td><td>173.12</td></tr><tr><td>*塑料制品*储物箱</td><td></td><td>个</td><td>133</td><td>7.5663716814159</td><td>1006.33</td><td>13%</td><td>130.82</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td>带盖</td><td>个</td><td>27</td><td>41.9557522123894</td><td>1132.81</td><td>13%</td><td>147.26</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td>带盖</td><td>个</td><td>38</td><td>37.8318584070796</td><td>1437.61</td><td>13%</td><td>186.89</td></tr><tr><td>*家具*餐车</td><td>2层</td><td>个</td><td>1</td><td>419.5221238938053</td><td>419.52</td><td>13%</td><td>54.54</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥11531.03</td><td></td><td>¥1499.02</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗壹万叁仟零叁拾圆零伍分</td><td colspan="3">(小写) ¥13030.05</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾票夹	彩色	盒	30	7.6902654867257	230.71	13%	29.99	*橡胶制品*橡皮筋		袋	20	2.0176991150442	40.35	13%	5.25	*纸制品*复印纸	A型纸	箱	3	197.5663716814159	592.70	13%	77.05	*纸制品*卷纸	3层	箱	10	208.0796460176991	2080.80	13%	270.50	*眼镜类产品*老花镜	防蓝光	副	20	17.6548672566372	353.10	13%	45.90	*家用厨房电器具*微波炉	M1-L213C	台	1	385.8849557522124	385.88	13%	50.17	*塑料制品*扎带		包	9	8.3274336283186	74.95	13%	9.74	*文具*台笔	0.5mm	支	120	2.1327433628319	255.93	13%	33.27	*文具*硬磁条	20cm	支	25	2.0176991150442	50.44	13%	6.56	*文具*硬磁条	20cm	支	26	2.0176991150442	52.46	13%	6.82	*文具*硬磁条	20cm	支	16	2.0176991150442	32.28	13%	4.20	*文具*硬磁条	20cm	支	23	2.0176991150442	46.41	13%	6.03	*洗涤剂*透明皂		块	40	1.5132743362832	60.53	13%	7.87	*原电池*电池	碱性	卡	5	16.141592920354	80.71	13%	10.49	*文具*拉链袋	A4	个	100	1.7079646017699	170.80	13%	22.20	*洗涤剂*洁厕液	500G	瓶	20	7.1327433628319	142.65	13%	18.55	*眼镜类产品*老花镜	防蓝光	副	20	17.6548672566372	353.10	13%	45.90	*塑料制品*垃圾桶		个	10	32.3008849557522	323.01	13%	41.99	*软饮料*饮用水		箱	8	25.2212389380531	201.77	13%	26.23	*眼镜类产品*老花镜	防蓝光	个	20	17.6548672566372	353.10	13%	45.90	*塑料制品*垃圾袋	加厚	卷	100	2.3805309734513	238.05	13%	30.95	*橡胶制品*胶带	透明	卷	18	4.6283185840708	83.31	13%	10.83	*家具*更衣柜	4门	组	2	665.858407079646	1331.72	13%	173.12	*塑料制品*储物箱		个	133	7.5663716814159	1006.33	13%	130.82	*日用杂品*垃圾桶	带盖	个	27	41.9557522123894	1132.81	13%	147.26	*日用杂品*垃圾桶	带盖	个	38	37.8318584070796	1437.61	13%	186.89	*家具*餐车	2层	个	1	419.5221238938053	419.52	13%	54.54	合 计					¥11531.03		¥1499.02	价税合计 (大写)		⊗壹万叁仟零叁拾圆零伍分			(小写) ¥13030.05			备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾票夹	彩色	盒	30	7.6902654867257	230.71	13%	29.99																																																																																																																																																																																																																																																									
*橡胶制品*橡皮筋		袋	20	2.0176991150442	40.35	13%	5.25																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型纸	箱	3	197.5663716814159	592.70	13%	77.05																																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*卷纸	3层	箱	10	208.0796460176991	2080.80	13%	270.50																																																																																																																																																																																																																																																									
*眼镜类产品*老花镜	防蓝光	副	20	17.6548672566372	353.10	13%	45.90																																																																																																																																																																																																																																																									
*家用厨房电器具*微波炉	M1-L213C	台	1	385.8849557522124	385.88	13%	50.17																																																																																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*扎带		包	9	8.3274336283186	74.95	13%	9.74																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*台笔	0.5mm	支	120	2.1327433628319	255.93	13%	33.27																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*硬磁条	20cm	支	25	2.0176991150442	50.44	13%	6.56																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*硬磁条	20cm	支	26	2.0176991150442	52.46	13%	6.82																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*硬磁条	20cm	支	16	2.0176991150442	32.28	13%	4.20																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*硬磁条	20cm	支	23	2.0176991150442	46.41	13%	6.03																																																																																																																																																																																																																																																									
*洗涤剂*透明皂		块	40	1.5132743362832	60.53	13%	7.87																																																																																																																																																																																																																																																									
*原电池*电池	碱性	卡	5	16.141592920354	80.71	13%	10.49																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*拉链袋	A4	个	100	1.7079646017699	170.80	13%	22.20																																																																																																																																																																																																																																																									
*洗涤剂*洁厕液	500G	瓶	20	7.1327433628319	142.65	13%	18.55																																																																																																																																																																																																																																																									
*眼镜类产品*老花镜	防蓝光	副	20	17.6548672566372	353.10	13%	45.90																																																																																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*垃圾桶		个	10	32.3008849557522	323.01	13%	41.99																																																																																																																																																																																																																																																									
*软饮料*饮用水		箱	8	25.2212389380531	201.77	13%	26.23																																																																																																																																																																																																																																																									
*眼镜类产品*老花镜	防蓝光	个	20	17.6548672566372	353.10	13%	45.90																																																																																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*垃圾袋	加厚	卷	100	2.3805309734513	238.05	13%	30.95																																																																																																																																																																																																																																																									
*橡胶制品*胶带	透明	卷	18	4.6283185840708	83.31	13%	10.83																																																																																																																																																																																																																																																									
*家具*更衣柜	4门	组	2	665.858407079646	1331.72	13%	173.12																																																																																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*储物箱		个	133	7.5663716814159	1006.33	13%	130.82																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*垃圾桶	带盖	个	27	41.9557522123894	1132.81	13%	147.26																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*垃圾桶	带盖	个	38	37.8318584070796	1437.61	13%	186.89																																																																																																																																																																																																																																																									
*家具*餐车	2层	个	1	419.5221238938053	419.52	13%	54.54																																																																																																																																																																																																																																																									
合 计					¥11531.03		¥1499.02																																																																																																																																																																																																																																																									
价税合计 (大写)		⊗壹万叁仟零叁拾圆零伍分			(小写) ¥13030.05																																																																																																																																																																																																																																																											
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																																															

开票人: 赖彭蒙古